

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
Բյուրեղական համայնքի
ղեկավար Հ. Բալասյան
Կ.Տ
03.10.2025թ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի Համայնքի բյուջե						
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Անվանումը՝ Համայնքի 2025 թվականի փոփոխված գնումների պլան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, որից						896.0
30197631	Տպագրական թուղթ (Ա-4 ֆորմատ 21x29,7)	ՄԱ	հատ	2500	240	600.0
30197232	Արագակար թղթ	ՄԱ	հատ	100	250	25.0
30197231	Արագակար պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	500	159	79.5
30197233	Թղթապանակ թղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20.0
30199420	Նշումների թուղթ(կաշոյ)	ՄԱ	տուփ	550	30	16.5
30197321	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև,կապույտ)	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	20	20.0
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	13	13.0
39132300	Փայլ	ՄԱ	տուփ	1200	30	36.0
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	500	12	6.0
30197330	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
30197120	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	200	20	4.0
24911400	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	7	7.0
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	50	100	5.0

30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
50311110	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	5	15.0
31442000	Մալուխ Cate6 UTP 0.5m PP6U-0.5m Black	ՄԱ	հատ	290	15	4.4
31442000	Մարտկոց UPS Battary 12V 9A CSB HR1234W F2 2.5kg	ՄԱ	հատ	11000	20	220.0
32251200	Սնուցման բլոկ Power Supply 600W Top Cool	ՄԱ	հատ	4000	11	44.0
30236170	Մալուխ Baseus Cafule 4KHDMI Male To 4KHDMI Male	ՄԱ	հատ	2600	5	13.0
30236170	Սեխմված օդ Konoos Air KAD-1000 1000ml	ՄԱ	հատ	2600	5	13.0
30237460	Սվիչ Cudy GS105	ՄԱ	հատ	4000	5	20.0
37311140	Սվիչ Cudy GS108	ՄԱ	հատ	6000	5	30.0
30237411	Սվիչ DH-CS4006-4ET2GT-36	ՄԱ	հատ	12700	5	63.5
30237411	Սվիչ DGS-1008A	ՄԱ	հատ	10800	5	54.0
30237113	Ռոութեր Cudy WR3000S	ՄԱ	հատ	14000	3	42.0
32411160	Ռոութեր Cudy WR3000	ՄԱ	հատ	13000	3	39.0
32422100	Asus RT-AX52 (90IG08T0-MU2H00)	ՄԱ	հատ	17500	2	35.0
30237411	Ստեղնաշար և մկնիկ Logitech MK220 (L920-003169)	ՄԱ	հատ	9500	11	104.5
32421100	Ստեղնաշար Logitech Keyboard K120 Black (L920-00250)	ՄԱ	հատ	4000	6	24.0
30236170	Մկնիկ Mouse M170 Red (L910-004648)	ՄԱ	հատ	3700	5	18.5
244511141	Մկնիկ Mouse M185 SWIFT GREY (L910-002252)	ՄԱ	հատ	3900	5	19.5
30236170	Մկնիկ Mouse M170 Grey (L910-004646)	ՄԱ	հատ	3700	5	18.5
31170000	Հիշողության սարք Kingston 64GB DTXM	ՄԱ	հատ	2200	20	44.0
32421100	Հիշողության սարք Kingston 128GB DTXM	ՄԱ	հատ	3700	10	37.0
30237411	Հիշողության քարտ 64GB EVO PLUS MB-MC64SA/EU	ՄԱ	հատ	4300	12	51.6
323411110	Քարտ կարդացող սարք AO20-MW01R11 OTG microCA	ՄԱ	հատ	550	8	4.4
31221230	Ճուպան	ՄԱ	մետր	400	60	24.0
31442000	Էլեկտրական հոսանքի մալուխ	ՄԱ	մետր	8100	4	32.4

Կենցաղային նյութեր, որից

200.0

39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
39812100	Մածուցաններ(մաստիկաներ)	ՄԱ	հատ	700	30	21.0
39831241	Օճառ	ՄԱ	տուփ	500	11	5.5
39221410	Ավել, խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
33141118	Անձեռոցիկներ տարբեր	ՄԱ	տուփ	500	30	15.0
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	150	60	9.0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	400	10	4.0
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8

24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	11	7.7
39831240	Զուգարանի ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
39525800	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	20	250	5.0
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	11	5.5
39514400	Թղթ սրբիչների դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	6000	2	12.0
33761300	Թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	750	122	91.5
<i>Հատուկ նպատակային նյութեր, որից</i>				<i>200.0</i>		
35821400	Դրոշակ / սինթետիկ/			4000	20	80.0
35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	3000	20	60.0
41110000	Խմելու ջուր /10 լ/	ՄԱ	հատ	2500	24	60.0
<i>Տրանսպորտային նյութեր, որից</i>				<i>2500.0</i>		
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	350	2857	1000.0
09123000	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	300	3333	1000.0
09211100	Պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
<i>Վարչական սարքավորումների ձեռք բերումով որից</i>				<i>2000.0</i>		
<i>Համակարգիչներ և սարքավորումներ</i>				<i>1150.0</i>		
30216110	Լուսապատճենող սարք Lide 400 A4 / Սկաներ/	ՄԱ	հատ	39000	3	117.0
30239110	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	109000	4	436.0
30211200	Համակարգիչ i7	ՄԱ	հատ	223400	2	446.8
42961280	Խմելու ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	75000	2	150.0
<i>Ծառայություններ</i>						
66510000	Ծառայողական մեքենայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	500	1	500.0
				<i>500.0</i>		
39121100.0	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	23000	3	69.0
39111180.0	Աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	20	300.0
39111220	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	65500	2	131.0
<i>Էներգետիկ ծառայություններ, որից</i>				<i>1700.0</i>		
9310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	կվտ	41.8	28708.1	1200.0
9123000	Գազի ծախս	ՄԱ	խր.մ	145	3448	500.0
<i>Կոմունալ ծառայություններ, որից</i>				<i>450.0</i>		
65111000	Ջրի ծախս	ՄԱ	խր.մ.	240	1875	450.0
<i>Կապի ծառայություններ, որից</i>				<i>1670.0</i>		
64000000	Արոնենտային վարձ	ՄԱ	հատ	57700	3	173.0
64211200	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12700	1	127.0
32412110	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	840000	1	840.0
32412110-1	Ինտերնետային այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156000	1	156.0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	324000	1	324.0
48810000	Անվտանգության ապահովում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
<i>Ապահովագրական ծախսեր, որից</i>				<i>50.0</i>		
66510000	Ծառայողական մեքենայի ապահովագրություն	ՄԱ	մեքենա-հատ	50000	1	50.0
<i>Պայմանագրային ծառայություններ, որից</i>				<i>700.0</i>		
98391200	Ատեստավորման ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0

98391200	Հանրային հատվածի ՀՄ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապ,	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
<i>Տեղեկատվական ծառայություններ, որից</i>						
<i>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, որից</i>						
						1000.0
<i>Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում`</i>		ՄԱ	դրամ	529300.0	1.0	529.3
39515410	Շերտավարագույրերի տեղադրում	ՄԱ	ՔՄ	9360	50	470.7
60121100	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
22212100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
<i>Մասնագիտական ծառայություններ, որից</i>						
						60.0
76130000	Գազի տեխնիկական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
<i>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում</i>						
						1500.0
3020000	Քարթրիջների լիցքավորման ներկ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
50111130	Մեք. նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0
<i>Օրագիր` Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</i>						
<i>բաժին 01 խումբ 3 դաս 3</i>						
<i>Ծառայություններ</i>						
						4016.0
72211160	Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	936000	1	936.0
72211160	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	1080000	1	1080.0
72211160	Փաստաբանական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500.0
72211160	Արխիվացում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
<i>Օրագիրը` Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</i>						
<i>բաժին 01 խումբ 6 դաս 1</i>						
<i>Ծառայություններ</i>						
<i>Մասնագիտական ծառայություններ, որից</i>						
						3500.0
71311360	Չափագրում	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000.0
70000000	Գնահատում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
79634000	Տեսախցիկների ցանցի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
<i>Օրագիրը` Քաղաքացիական պաշտպանություն</i>						
<i>բաժին 02 խումբ 2 դաս 1</i>						
<i>Ծառայություններ</i>						
						200.0
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
<i>Օրագիրը` Փրկարար ծառայություններ</i>						
<i>բաժին 03 խումբ 2 դաս 1</i>						
<i>Ծառայություններ</i>						
						200.0
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0

Ծրագիրը՝ Տրանսպորտ, որից ճանապարհային տրանսպորտ բաժին 04 խումբ 5 դաս 1						
Աշխատանքներ, որից						330881.3
73111200	Ասֆալտի նյութի լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.0
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	17300000	1	17000.3
34921140	Ճանապարհների զծանշում	ԷԱՃ	դրամ	1000000	1	1000.0
45231177	Ասֆալտապատում	ԳՀ	քմ	237531300	1	237531.3
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.0
44112320	Ճանապարհների սալարկում		դրամ	80000000	1	80000.0
32321180	Համար իսկորոշող տեսախցիկ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
Ծրագիրը՝ Աղբահանում						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1						
Ապրանքներ, որից						150.0
34921440	Աղբի տեսակավորման տարաներ 240լ	ՄԱ	դրամ	24000	4	96.0
34921440	Աղբի տարաներ 1100Լ	ՄԱ	դրամ	9090900	11	1000.0
16511100	Բեռնող սարքավորում (Կովշ)	ԳՀ	հատ	3000000	1	3000.0
34921440	Աղբի տեսակավորման տարաներ 120լ	ՄԱ	դրամ	18000	3	54.0
Ծրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն բաժին 05 խումբ 6 դաս 1						
Ծառայություններ						3000.0
90711170	Թափառող կենդանիների վնասազերծում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
Ծրագիրը՝ Ջրամատակարարում, որից						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1						
Ծառայություններ						2000.0
65111000	Ջրի ծախս	ՄԱ	խր.մ	130	15385	2000.0
Ծառայություններ						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1						
Ծրագիրը՝ Արտաքին լուսավորություն, որից						1000.0
34991100	Արտաքին լուսավորության ցանցի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000.0
Ծրագիրը՝ Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ տնտեսություն , որից						
բաժին 06 խումբ 6 դաս 1						
Աշխատանքներ						52020.0
45231270	Խաղահրապարակների կառուցում	ԳՀ	դրամ	51020000	1	51020.0
71320000	Խաղահրապարակների կառուցման նախագծանախահաշվային փոստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000.0
Ծրագիրը՝ Հանգստի և սպորտի ծառայություն, որից						
բաժին 08 խումբ 1 դաս 1						
751240000	Զմեռային համահայկական խաղերի մասնակցություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.0
71320000	Ջրոսայգու նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500.0

Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4						
Ծառայություններ						4500.0
751240000-2	Հաղթանակի օրվա տոնակատարություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
751240000-3	Քաղաքի օր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
751240000-4	Ամանորի միջոցառում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
18531100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
31521440	Տոնական լույսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Ծրագիրը՝ Հեռուստահաղորդումներ						
բաժին 08 խումբ 3 դաս 1						
Ծառայություններ						500.0
64228000	Հաղորդումների պատրաստում, թողարկում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Ծրագիրը՝ Տեղեկատվական ծառայություններ						
բաժին 08 խումբ 3 դաս 3						
Ապրանքներ						400.0
79980000	Պարբերականների բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 1 դաս 1						
						41808.6
71320000	Մանկապարտեզի բակում խաղահրապարակների կառուցում		դրամ	41808600	1	41808.6
Ծրագիրը՝ Տարրական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 1 դաս 2						
Ապրանքներ						600.0
751240000	Նվերներ 1-ին դասարանցիներին	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0
Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն						
բաժին 09 խումբ 5 դաս 1						
71320000	Մարզադպրոցի գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
Ծրագիրը՝ Սոցիալական հատուկ արտոնություններ						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1						
22461600	Ուղեցույցների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	365000	1	365.0
15894200	Օրապահիկ	ԳՀ	դրամ	2700000	1	2700.0
30190000	Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
72221150	Ծրագրի ղեկավար	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
71311470	Փորձագետի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	4	3200.0
Ծառայություններ						3600.0
70130000	Գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3600.0

Գնումների համակարգող՝



Վ. Մարտիրոսյան